《财产租赁合同》补充协议
甲方（出租方）：广西宏桂资产租赁有限公司
[bookmark: _GoBack]乙方（承租方）：
经双方协议一致，对此前双方签署的        号《财产租赁合同》作以下补充变更：
1、合同租赁期从    年   月  日至  年  月   日止，租金以《财产租赁合同》的约定为准。如此合同期内资产需要拆迁撤离，乙方应根据甲方的要求，无条件清场并及时归还资产给甲方。
2、因乙方拒不配合甲方清场工作，或延迟履行清场、返还资产义务的，甲方可要求解除《财产租赁合同》及本补充协议，并要求乙方按照每延期一天支付相当于应交租金3‰的标准向甲方支付违约金，并承担因此给甲方造成的经济损失。
3、本补充协议为上述《财产租赁合同》不可分割的组成部分，与其具有同等法律效力。《财产租赁合同》条款有效，应予以继续履行。
4、本补充协议与《财产租赁合同》约定冲突的部分，以《财产租赁合同》为准。
5、因履行本补充协议产生的纠纷，应由双方当事人协商解决。协商无果的，按照《财产租赁合同》的约定向法院提起诉讼予以解决。
6、本补充协议一式三份，甲方执二份，乙方执一份，自双方法定代表人（或授权人）签字或加盖公章（或合同专用章）之日起生效。

协议签署页：

甲方（出租方）：广西宏桂资产租赁有限公司
代表人：

乙方（承租方）：
代表人：

签署时间：